

یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۸	
۵ شوال ۱۴۴۰ ۹ تون ۱۹	
سال سی و دوم	
شماره ۸۹۸۳ ویژه نامه ۳۳۴۷	

رویدادها و شهرت

نوع کالای	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
گوشت گوسفندی	کیلوگرم	۱۰۳۵۰۰
گوشت گوسفندی (لشه)	کیلوگرم	۹۵۰۰۰
گوشت گوساله (سردست)	کیلوگرم	۹۱۰۰۰
گوشت مرغ	کیلوگرم	۱۰۸۰۰
تخم مرغ	کیلوگرم	۵۵۰۰

گزارش کوتاه

دهن کچی متخلفان ساختمانی

به شهرداری منطقه ۲



کاهانی مقدم: آخر

اردیبهشت ماه گذشته از تخلف ساختمانی در بلوار جانباز مشهد نوشتیم که در آن مالک یک ساختمان با سوءاستفاده از فرصت تعطیلات و شبانه قصد ساخت طبقات مازاد بر پروانه را داشت، اما درپی شکایت اهالی محل که از سروصدای جرتقلیل‌هاو جوشکاری در این ساختمان به ستوه آمده بودند، با همکاری دستگاه قضایی، پلیس و مأموران اجرایی شهرداری، جلوی این کار گرفته شد. دیروز اما خبرنگار قدس عکس‌هایی در اختیارمان قرار داد که نشان می‌داد مالک این ساختمان بار دیگر در روزهای تعطیل منتهی به جمعه گذشته، برای دومین بار آن‌هن‌های بریده شده از طبقات مازاد را با جرتقیل به محل سابقش برگردانده و پس از جوشکاری آن، حتی دیوارچینی هم کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد، مالک متخلف در همین مدت و درحالی که ساختمان مورد نظر با حکم قضایی پلمب بوده و دیواره بتنی شهرداری درمقابلش قرار داشت، همزمان بخشی از نماکاری ساختمان را انجام داده و به عبارتی بدون توجه به دستور قضایی، فعالیت ساختمانی را تعطیل نکرده است.
آنچنان که رئیس واحد نظارت بر ساخت و سازهای شهرداری منطقه ۲ مشهد پیش از این به خبرنگار ما گفت: مالک این ساختمان ابتدا در ایام عید نوروز با سوءاستفاده از کمبود مأمور اجرایی، به صورت شبانه و خارج از ضوابط پروانه، پیش‌روی غیرمجاز در ساخت ملک خود داشته و چند هفته بعد هم قصد داشت به صورت غیرمجاز دوبطیقه اضافه بسازد و به همین دلیل اقدام به جوشکاری شبانه تیرآهن‌ها کرده بود که با شکایت اهالی، مأموران شهرداری منطقه ۲ وارد عمل شده و با همکاری کالتری محل و حمایت و دستور قاطع مقام قضایی جلوی این کار گرفته شد. تیمور رضایی مقدم افزود: بمبادر روز ۱۲ اردیبهشت هم که متوجه جوشکاری غیرمجاز برای ساخت طبقات اضافه در این ملک شدیم، بلافاصله با هماهنگی مقام قضایی و همکاری پلیس ضمن جلوگیری از ادامه فعالیت آنان، پلاک‌های هر دو جرتقیل نیز توقیف و به کالتری منتقل شد.

وی گفت: روز بعد اما درحالی که گزارش تخلفات صورت گرفته را به مراجع ذی صلاح و دادگستری فرستاده و مشغول انجام روال قانونی برای برخورد با موضوع بودیم، مالک ساختمان بار دیگر شبانه یک محموله جدید تیر آهن به محل منتقل کرده و قصد ازسرگیری جوشکاری در طبقات مازاد پروانه ساختمان خود را داشت؛ به همین خاطر مجدد و در ساعات پائینی شب با مقام قضایی هماهنگی‌های لازم را انجام داده و به اتفاق مأموران کالتری محل، تمامی تیر آهن‌ها را از پشت بام طبقه پنجم ساختمان به پایین و سپس به انبار شهرداری انتقال دادیم. او خاطرنشان کرد که هم اکنون نیز این ملک کاملاً پلمب و از هرگونه فعالیت ساختمانی در آن جلوگیری شده است و با توجه به حمایت‌های قاطعانه دستگاه قضایی و همچنین همکاری خوب مأموران انتظامی، امیدواریم دیگر شاهد ادامه این تخلفات نباشیم.
از طرفی برای تخریب میزان پیشروی غیرمجاز این ملک منظر اعلام رای کمیسیون ماده ۱۰۰ هستیم که امید است به همین زودی صادر و ابلاغ شود. از زمان بیان این اظهارات دو هفته بیشتر نمی‌گذرد که نه تنها شاهد توقف تخلف در این ساختمان نبوده‌ایم که مالک متخلف، در این مدت گویا حتی برای یک روز هم کار را تعطیل نکرده و علاوه بر آن با جسارت تمام بار دیگر برساخت طبقه یا طبقات غیرمجاز همت گماشته است.

این درحالی است که شهردار منطقه ۲ مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ما از صدهای دلسوزانه و فعالیت شبانه‌روزی همکاریش در واحد نظارت بر ساخت و سازهای (پلیس ساختمان) و برخورد‌های قاطعانه با متخلفان ساختمانی در این منطقه خبر داده و تأکید کرده بود که «وظیفه ما حفظ و صیانت از حق و حقوق شهر و شهروندان است و با هر کس که بخواهد این حق و حقوق را نادیده بگیرد، بدون هیچ اغماضی برخورد خواهیم کرد».
حالا هم انتظار می‌رود شهرداری با این قبیل تخلفات که به نوعی دهن کچی به تمامی ضوابط و مقررات شهرداری و حتی حکم مقام قضایی از سوی متخلفان خرده پایی است که با سوءاستفاده از برخی کاستی‌های موجود صورت می‌گیرد، قاطعانه و به موقع برخورد کند تا موجب سلب اعتماد شهروندان و نیز جری شدن سایر متخلفان را فراهم ن‌سازد؛ بویژه آنکه بنابر ادعای مدیر بزرگوارن، حمایت همه‌جانبه دستگاه قضایی و مأموران انتظامی نیز پشتوانه اقدامات مدیریت شهری است.

اقتصادی

نهاد‌های دامی با ارز ۴۲۰۰ تومانی نیاز دامدار را تأمین نمی‌کند



قدس: دبیر کمیته

سیاست‌گذاری شیر

خراسان رضوی گفت:

نهاده‌های دامی که با

ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد

می‌شود نیاز دامدار را

تأمین نمی‌کند، چون

هم میزان آن کم است و هم دیر و نامنظم می‌رسد.
فرزاندیا افزود: دسترسی به نهاده‌های دولتی برای دامداران سنتی و کوچک به مراتب دشوارتر و در نتیجه بریزش اشتغال‌شان محتمل‌تر است.

وی با بیان اینکه دامدار نمی‌تواند دام را گرسنه بگذارد، گفت: دامداران ناگزیر هستند نهاده‌هایی را که دولت برای واردات آن ارز یارانه‌ای داده است با نرخ آزاد از بازار تهیه کنند.فرزاندیا افزود: این در حالی است که دستمزد کارگر ۳۶ درصد افزایش پیدا کرده و قیمت علوفه نسبت به پارسال حدود دو برابر شده است.

فخر خراسان

اهالی از مشکلات این محله می‌گویند

مسئولان برای «نوده» فقط اسم نو انتخاب می‌کنند



عکس‌ها: علی عبدالهی

◆ لاکچری‌های محل

حالا پس از سال‌ها دوباره برای تهیه گزارش مشکلات نوده پای به این محله می‌گذارم. پس از چند دقیقه پیاده‌روی و شنیدن جواب رد چند شهروند برای گفت‌وگو درخصوص مشکلات محله، چند جوان را می‌بینیم که با هم گلاویز شده‌اند و وسیله شوخی‌شان شوکری است که دست به دست می‌چرخد. نشان بیشتر از ۲۰ سال نیست وی‌پروا به شوخی و خنده مشغولند. از پسرک درباره مشکلات و خواسته‌هایش می‌پرسم و او با خنده و سرخوشی جواب می‌دهد: ما مشکلی نداریم، ما جزو لاکچری‌های محله ایم و بعد سوار پراید سفید رنگی می‌شوند و می‌روند.

پیاده کوچ‌چها را طلی می‌کنیم. مردی لاغر و تکیده از خانه‌ای بیرون می‌زند. سر صحبت را با وی باز می‌کنیم و با قدری مکث می‌گویند: برای همه امور زندگی مشکل داریم. من هفت سال زندانی بودم و حال می‌خواهم برای چچه‌هایم شناسنامه بگیرم، اما ادارات به هم پاس می‌دهند، می‌گویند باید آزمایش دی آن ای بدهید. من که همه زندگیم را خرج کردم چطور می‌توانم یک‌میلیون تومان هزینه آزمایش بدهم. پس از آنکه یکی از درون خانه به‌او تذکر می‌دهد که مشکلات محل را بگویند، ادامه می‌دهد: محله هم مشکلی نیست که نداشته باشد. ۶ سال پیش هزینه آسفالت را از مردم جمع کرده اند، اما هنوز خبری نیست. اسمال که بارندگی زیاد نبود تمام کوچ‌چها آب جمع شده بود.

سپس رد رطوبت را که روی دیوار آجری جا مانده، نشان می‌دهد و می‌گویند: همین چندروز پیش که باران بارید، حدود ۳۰-۳۰ سانت آب انتهایی همین کوچ‌چ جمع شده بود که مردم نمی‌توانستند تردد کنند، فکر کنم هنوز هم بقایای چاله‌های آن را بتوانید جلوتر ببینید.

وعده‌های مسئولان برای ارائه تسهیلات به سیل‌زدگان عملی نشد

فعلاً آواربرداری!

هاشم رسائی فر؛ بارندگی‌های ابتدای سال جاری در بسیاری از نقاط کشور رونق و آبادانی در دربی داشته است. حجم زیاد بارندگی‌ها در برخی از شهرها و روستاها ام‌روی دیگری به هموطنانمان نشان داده و موجب خرابی و خسارت‌هایی بویژه در بحث مسکن آن‌ها شده است. در خراسان رضوی بارندگی‌ها در چند مورد موجب بروز سیل و خسارت شد. کلات یکی از شهرستان‌های استان بود که در دو مورد مردم این شهرستان گرفتار سیل و خرابی‌های ناشی از آن شدند، به طوری که بیشترین خسارت‌های سیل در کلات و روستاهای آن برآورد شده است. بردسکن شهرستان پس از کلات بود که خسارت ناشی از سیل سبب بروز مشکلات و خرابی‌ها بویژه در روستاهای این شهرستان شد. در چنین شرایطی رسیدگی به امور خسارت‌دیدگان می‌بایست در اولویت قرار می‌گرفت. موضوعی که مورد تأکید مسئولان ارشد اجرایی کشور و استان نیز بوده است.

◆ آواربرداری از ۵۰ واحد مسکونی تخریب شده

مهدی ناصری، فرماندار کلات در خصوص آنچه تاکنون برای بهبود شرایط سیل‌زدگان این شهرستان انجام شده است، به خبرنگار ما گفت: برای واحدهای مسکونی که باید درجا بازسازی شوند، تمام شرایط فراهم شده است. برای این منظور آواربرداری از ۵۰ واحد تخریب شده در روستای قله زو انجام شده و این افراد می‌توانند برای بازسازی واحدهای مسکونی‌شان از همین حالا اقدام نمایند، هر جا هم که به مشکلی برخورد کردند من پاسخگو خواهم بود.

وی در ادامه افزود: در مورد واحدهای مسکونی که نیاز به جابه‌جایی دارند نیز بایستی تأمین زمین می‌شد. زمین از اداره راه و شهرداری تحویل گرفتیم، اما به دلیل همجوار زمین مذکور با یکی از ادارات امنیتی، نیاز به گرفتن استعلام‌های امنیتی است و فعلاً منتظر تصمیم‌گیری در این خصوص هستیم تا در نهایت ساخت این واحدها عملیاتی شود.

فرماندار کلات در خصوص زمان آغاز عملیات ساخت این واحدهای مسکونی نیز اظهار داشت:همان‌طور که بیان شد منتظر استعلام‌ها هستیم. به نظر می‌رسد طی ۱۵ روز آینده پاسخ این استعلام‌ها داده شود که بلافاصله پس از جواب استعلام‌ها ساخت‌وساز آغاز خواهد شد.

◆ ارائه اطلاعات در وقتی دیگر

در همین زمینه با شاکری، فرماندار جدید شهرستان بردسکن تماس گرفتیم تا از چند و چون شرایط بازسازی واحدهای مسکونی تخریب شده در سیل جویا شویم. وی با اشاره به اینکه در روزهای ابتدایی حضور در سمت فاش‌الش است، آمار دقیقی از اقدامات انجام شده در دست نداشت و پاسخگویی در این مورد را به وقت دیگری موکول کرد. هرچند که شاکری در لایه‌ای

شهری

به روزآوری «من کارت»های قدیمی



قدس◆ ۴ باجه برای به روزآوری من‌کارت‌های قدیمی در مشهد اختصاص یافته. به گزارش رسیده، شهروندانی که در استفاده از کارت‌های قدیمی خود (پیش از سال ۹۵) دچار مشکل شده‌اند، باید برای تغییر وزن آن‌ها به یکی از باجه‌های انقلاب (انتهای خیابان امام خمینی، بیت‌المقدس (میدان بیت‌المقدس)، هاشمی‌نژاد (میدان شهدا) یاالبچه مراجعه کنند. همچنین چنانچه من‌کارت شهروندی به دلیل قرار گرفتن در میدان مغناطیسی شدید و یا آسیب فیزیکی، به‌اصطلاح سوخته و کارایی ندارد، تمامی ۶۳ باجه مسافر در ایستگاه‌های قطار شهری و پایانه‌های اتوبوسرانی آماده بازگرداندن مانده وجه من‌کارت و یا شارژ مبلغ روی من‌کارت جدید شهروند هستند.

خطه خورشید

گزارش محله

گزارش قدس نتیجه داد

khorasaniemrooz@yahoo.com

شماره پیامک: ۰۰۰۰۷۲۳۰۵ ارتباط سروش: ۰۹۰۳۸۳۴۲۸۰۱ کانال سروش: @quds1۵

بازتاب

گزارش قدس نتیجه داد

اجرای طرح اگو پیش از نیمه دوم سال در شهرک قدس

قدس: مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد از آغاز عملیات اجرایی طرح اگو شهرک قدس در آینده نزدیک خبر داد. یکشنبه هفته گذشته



گزارشی در خصوص مشکلات شهرک قدس مشهد در همین صفحه منتشر کردیم که یکی از اصلی‌ترین گلابه‌های ساکنان این منطقه جاری شدن سپاب خانه‌ها در معابر این شهرک بود. به گفته اهالی، نبود جوی مناسب در معابر و اجرا نشدن طرح اگو در این شهرک قدیمی موجب شده در چند نقطه از آن به دلیل تجمع آب‌های آلوده، سلامت عمومی ساکنان آن بخش‌ها با مخاطراتی همراه شود. در گزارش یاد شده تعدادی از ساکنان مدعی بودند که از مدتی پیش به آن‌ها اعلام شده برای اجرای طرح اگو باید مبالغی پرداخت کنند؛ به منظور اطلاع از آخرین تصمیمات در‌باره این پروژه با مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت‌وگو کردیم که وی گفت: بزودی عملیات اجرایی این پروژه آغاز خواهد شد.

اسحاقیان افزود: براساس مطالعات انجام شده در سال‌های پیش، شهرک قدس و شهرک آزادگان دارای طرح مصوب اگو هستند. وی ادامه داد: برهمین مبنا پروژه این دو شهرک هم‌زمان اجرا می‌شود که در حال حاضر طراحی پروژه به پایان رسیده و پیمانکار هم انتخاب شده است. به استناد مطالعات صورت گرفته ۱۲ هزار متر شبکه فاضلاب در این مناطق به اجرا درخواهد آمد و شامل ۲۰۰۰ انشعاب می‌شود. اسحاقیان اظهار داشت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، پیش از مهر سال جاری این پروژه وارد فاز اجرایی می‌شود و امیدواریم با اجرای آن مشکلات ساکنان این دو شهرک در حوزه دفع فاضلاب رفع شود.

چهارمیلی

توزیع ۵۰۰ هزار تن اقلام حمایتی در روستاهای خراسان رضوی

قدس: سالانه ۵۰۰هزار

تن اقلام حمایتی در بین کشاورزان روستایی خراسان رضوی توزیع می‌شود. مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان‌رضوی



با اعلام این مطلب گفت: با توجه به اهمیت و حساسیت بخش کشاورزی و سهم این بخش در اقتصاد، توجه و حمایت از فعالان کشاورزی جزو اولویت‌ها محسوب می‌شود. محسن اسفندیاری افزود: از اقدامات بسیار مهم شبکه تعاون روستایی، ارائه خدمات به کشاورزان و روستاییان از جمله توزیع اُرد روستایی، کود شیمیایی، نهاده‌های کشاورزی مانند بذر و همچنین پخش سوخت روستایی است. وی گفت: پارسال ۴۸۲ هزار تن اقلام حمایتی در بین کشاورزان روستایی توزیع شده است که شامل ۱۴۶ هزار تن آرد، کود شیمیایی به میزان ۱۲۶ هزار تن و بیش از ۲۱۰ هزار تن نهاده‌های دامی بود. اسفندیاری افزود: خرید تضمینی، توافقی و حمایتی نیز از دیگر خدماتی است که این سازمان با هدف حمایت از کشاورزان و روستاییان ارائه می‌دهد. خرید تضمینی مابشرتی گندم به میزان ۶۸ هزار و ۵۹۹ تن، خرید توافقی ۴۶۱ هزار و ۲۲۰ تن محصولات کشاورزی و خرید حمایتی محصولات کشاورزی به میزان ۷۱۲۸ تن از جمله اقلامات و خریدهای انجام شده در سال گذشته است. وی ادامه داد: آموزش و توانمندسازی کشاورزان و اعضای شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی روستایی نیز از دیگر کارهایی است که به صورت منظم و برنامه‌ریزی شده انجام می‌شود، به‌طوری که سالانه حدود ۱۵هزار نفر از کشاورزان و اعضای اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی آموزش‌های لازم را در این زمینه فرا می‌گیرند.

تاریخیات

استعفای ۱۳ مسئول خراسان رضوی

برای انتخابات مجلس

قدس: معاون سبسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی گفت: آمار داوطلبانی که برای شرکت در انتخابات مجلس استعفا دادند، در استان تاکنون به

۱۵ نفر رسیده است که دو نفر از این افراد در خارج از استان سمت مدیر کل را بر عهده داشته‌اند. حسن جعفری با اشاره به اینکه این آمار از منبع فرمانداران و مدیران کل اعلام شده است، متذکر شد. ممکن است تغییرات ناشی از آمار ایجاد شود و تعدادی اضافه شوند و این ۱۵ نفر جمع‌بندی آمار تا این لحظه است.

وی با بیان اینکه فرماندار کاشمر نیز در مجموع این آمار شمرده شده است، اظهار کرد: یک نفر معاون فرماندار، یک نفر از دادگستری، یک نفر از شبکه بهداشت و درمان، چهار نفر از شوراها و پنج نفر در حوزه آموزش و پرورش برای داوطلبی در انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان استعفا داده‌اند.

جعفری آمار مسئولان مستعفی مشهدی را یک نفر برشمرد و افزود: مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۴ مشهد از جمله افرادی است که درخواست استعفا داده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی ادامه داد: یک عضو شورای شهر چناران، مدیر آموزش و پرورش رشتخوار، عضو شورای شهر درگز و معاون متوسطه آموزش و پرورش این شهرستان و رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی صنعت غذایی در تربت جام نیز استعفا داده‌اند.

وی اضافه کرد: مدیر آموزش و پرورش گناباد، مدیر شبکه بهداشت و درمان موهلات، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار تربت حیدریه و رئیس دادگستری تربت حیدریه نیز برای شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی استعفا داده‌اند.

جعفری یک عضو شورای روستایی در روستای کمیز داورزن را نیز جزو آمار مستعفیان برشمرد و افزود: یک عضو شورای شهر قوچان نیز استعفای خود را اعلام کرده است و ما از فرمانداران مطلع شدیم که دو نفر از مسئولان در خارج از استان نیز استعفا داده‌اند و قرار است از حوزه‌های انتخابیه استان داوطلب شوند.

۹۹ گوشی سرقتی پیش از خروج از مرز کشف شد

سرقّت گوشی در تهران

کشف در دوغارون

خط قرمز: فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری یک تبعه خارجی که یکی از عاملان انتقال گوشی‌های تلفن‌همراه



سرقتی به آن سوی مرزهای کشورمان بود، خبر داد. سرتیپ دوم پاسدار محمد کاظم تقوی گفت: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر خروج محموله گوشی‌های تلفن همراه هوشمند سرقتی از مرز دوغارون، دستورات لازم برای پیگیری سریع موضوع صادر و تیم‌های پلیس آگاهی شهرستان تایباد وارد عمل شدند.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: مأموران پلیس آگاهی تایباد در این عملیات ضربتی با توجه به سرنخ‌هایی که در دست داشتند یک تبعه خارجی که حامل محموله گوشی‌های سرقتی بود و قصد خروج از کشور را داشت پس از کنترل و مراقبت‌های پوششی در پایانه مرزی دوغارون دستگیر کردند.

سرتیپ تقوی خاطرنشان کرد: پلیس در بازرسی از وسایل همراه این تبعه خارجی، ۹۹ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف کرد.

وی گفت: تحقیقات اولیه پلیس حاکی از آن است که این محموله گوشی‌های تلفن همراه از شهروندان پایتخت و شهرهای اطراف تهران به سرقّت رفته و توسط این تبعه مالکان گوشی‌های تلفن همراه سرقتی با پیگیری‌های به‌عمل آمده مورد شناسایی قرار گرفته‌اند و تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری دیگر متهمان احتمالی ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی خبر داد

پایان جولان ۱۲ سارق حرفه‌ای

در بجنورد

بجنورد- خبرنگارقدس: رئیس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی از دستگیری ۱۲ سارق حرفه‌ای با ۴۰ فقره سرقت در بجنورد خبر داد.

سهرنگ رضا عرب‌زاده با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام چندین فقره سرقت در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله موضوع برای دستگیری عاملان سرقت با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان ابتدا اقدامات فنی و پلیسی خود را به صورت گسترده شروع کردند، افزود: با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند محل اختفای سارقان حرفه‌ای را شناسایی کنند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در ادامه مأموران پس از انجام هماهنگی قضایی در یک عملیات غافلگیر ۱۲ سارق حرفه‌ای را دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی منتقل کردند.

سهرنگ عرب‌زاده ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های به‌عمل آمده به ۴۰ فقره سرقت منازل، مغازه‌ها، اماکن خصوصی، موتورسیکلت، کش رو زنی، احشام، کابل و... اعتراف کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

یک کشته در حادثه واژگونی کامیون

بجنورد- خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از واژگونی یک دستگاه کامیون ولوو با یک کشته و یک مجروح خبر داد.



سهرنگ جاوید مهری در تشریح این خبر گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور اسفراین به بجنورد (آب بخش) بلافاصله مأموران انتظامی و پلیس‌راه در محل حادثه حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین در ادامه خاطرنشان کرد: برابر اعلام کارشناسان حاضر در صحنه، علت این تصادف ناتوانی کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئن سر پیچ تشخیص داده شد. این مقام انتظامی بیان داشت: متأسفانه در این حادثه یک نفر از سرنشینان به علت شدت جراحات در دم فوت و یک نفر نیز مجروح که بلافاصله توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شد.

اعتراف به ۴۵ فقره سرقت خشن

خط قرمز: جانشین فرماندهی انتظامی خراسان رضوی از دستگیری عامل سرقت‌های خشن خیابانی در مشهد خبر داد.

سهرنگ ابراهیم قربانزاده گفت: در پی گزارش انجام سرقت‌های خشن خیابانی در مناطقی از شهر مشهد، طرح تشدید مقابله با سرقت در دستور کار فرماندهی انتظامی مشهد قرار گرفت. جانشین فرماندهی انتظامی خراسان رضوی افزود: برهمین اساس تیم‌های دایره تجسس کلانتری آبکوه به جوانی مشکوک و وی را تحت نظر قرار دادند.

در ادامه و زمانی که این فرد با تهدید چاقو قصد زورگیری از پسرری نوجوان داشت برای دستگیری‌اش وارد عمل شدند. وی ادامه داد: متهم که با تیزی چاقو پسر نوجوان را به طور سطحی زخمی کرده بود، نتوانست با موتورسیکلتی که پلاک آن مخدوش شده بود فرار کند و مأموران او را دستگیر و به کلانتری انتقال دادند. وی خاطرنشان کرد: مأموران کلانتری آبکوه در بازرسی بدنی از متهم دو دستگاه گوشی تلفن همراه و یک تیغه چاقو کشف و جوان ۳۰ ساله که سابقه‌دار است در تحقیقات اولیه به ۴۵ فقره سرقت‌های خیابانی در محدوده بلوار سجاده، فرامرز، خیام و فردوسی مشهد اعتراف کرد. تحقیقات درخصوص این پرونده ادامه دارد.

پیش‌بینی کاهش دما

و رگبار پراکنده باران در خراسان رضوی



قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: براساس نقشه‌های پیش‌یابی و تصاویر ماهواره هواشناسی طی ۲۴ ساعت آینده در ساعاتی بعدازظهر شاهد رشد و افزایش ابرناکی، رگبار و رعدوبرق پراکنده و باران در برخی نقاط نیمه‌شمالی و شمال غربی استان خواهیم بود. ضمن اینکه در این مدت پدیده غالب در نوار شرقی و نیمه جنوبی، افزایش سرعت وزش باد خواهد بود که در برخی نقاط گاهی وزش باد شدید همراه با گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. از لحاظ دمایی از امروز کاهش تدریجی دما را تا روز چهارشنبه هفته جاری در سطح استان شاهد خواهیم بود.

تشکیل ۹۲۲ فقره فرم گزارش تخلف

واحدهای صنفی مشهد در ماه رمضان



ایسنا: مدیر نظارت و بازرسی اتاق اصناف مشهد گفت: از مجموع ۷۵۲۰ فقره بازرسی در ماه مبارک رمضان، ۹۲۲ فقره فرم گزارش تخلف از واحدهای صنفی تنظیم که برای رسیدگی به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شد. امیر دلداری افزود: ارزش ربای تخلفات ۶ میلیارد و ۶۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بوده است.

وی درخصوص علت عمده تخلفات صورت گرفته در ایام ماه رمضان، بیان کرد: عمده‌ترین تخلفات صورت گرفته در بخش گرانفروشی، درج نکردن قیمت، صادر نکردن صورت حساب، تقلب و کم‌فروشی بوده است.

خدمتی پزشکی

برای مهاجران افغانستانی



قدس: طرح غربالگری سل اتباع خارجی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد همزمان با هشت دانشگاه دیگر آغاز شد.

مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: این طرح در ۹ دانشگاه علوم پزشکی کشور شامل دانشگاه‌های مشهد، یزد، کرمان، رفسنجان، تربت جام، زاهدان، زابل، ایرانشهر و قم به صورت همزمان آغاز شده است.

دکتر محمدجعفر صادقی افزود: با توافقات صورت گرفته در اجرای پروژه چند کشوری «گلوبال فاند سل» در بین سه کشور ایران - پاکستان - افغانستان با همکاری صندوق گلوبال فاند، مقرر شده است طرح غربالگری سل در جمعیت اتباع خارجی تحت پوشش دانشگاه‌های یاد شده در سه سال (از سال ۱۳۹۸ لغایت سال ۱۴۰۱) انجام شود.

دکتر صادقی اظهار داشت: به این منظور تفاهمنامه‌ای بین مرکز مدیریت بیمارهای واکبر و اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی کشور منعقد و غربالگری سل در اتباع خارجی (که ۹۷ درصد آن‌ها افغانستانی هستند) در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد آغاز و دو ماه به طول خواهد انجامید.

به گفته وی، برای افراد مشکوک غربالگری شده، آزمایشات تشخیصی و تکمیلی و برای افراد بیمار شناسایی شده در اجرای پروژه، پرونده مراقبت تشکیل و درمان به صورت رایگان انجام خواهد شد.

اجرای ۸ رأی قلع بنا

در منطقه ۴ شهرداری مشهد



قدس: شهردار منطقه ۴ مشهد از اجرای هشت رأی قلع بنا براساس احکام کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها در محدوده این منطقه خبر داد.

غلامرضا غلامی گفت: از ابتدای سال جاری و پس از طی مراحل قانونی با دریافت نیابت قضایی و هماهنگی با مراجع مربوط و با حضور مسئولان شهرداری منطقه و نمایندگان از خراست، بازرسی، اجرائیات و اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و سازهای شهرداری مشهد، هشت رأی قلع بنا در محدوده این منطقه اجرا شد.

وی خاطرنشان کرد: ساخت طبقه مازاد، پیشروی طولی و تبدیل کاربری پیلوت به مسکونی از اصلی‌ترین تخلفاتی بوده که منجر به اجرای آرای قلع بنا در مورد آن‌ها شده است.

شهردار منطقه ۴ مشهد به تازه‌ترین رأی قلع بنایی که در چند روز گذشته اجرا شد، اشاره کرد و افزود: این رأی مربوط به ساخت‌وساز غیرمجاز با چهار واحد مسکونی در بلوار ابوریحان بود که دو طبقه مازاد از این ملک تخریب شد.

غلامی از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه ساخت‌وساز غیرقانونی در محدوده منطقه چهار شهرداری مشهد با شماره‌های ۳۲۱۴۳۷۰ و ۳۲۱۴۵۳۹۶ تماس حاصل فرمایند.

با دستور قاطع قضایی صورت گرفت

پلمب ۱۴ آرایشگاه زنانه مروج بی‌بند و باری در مشهد



ترویج بی‌بند و باری در آرایشگاه زنانه!

اوایل خرداد سال جاری از سوی ضابطان دستگاه قضایی گزارش‌هایی به دادسرای انقلاب مشهد منعکس شد که گویای حقیقت تلخ بوده چراکه بررسی مستندات چند ۱۰ برگی توسط جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد مشخص کرد تعدادی از آرایشگاه‌های زنانه با استخدام برخی زنان و دختران معلوم‌الحال یا فریب‌خورده به عنوان مدلینگ آن‌ها استفاده کرده‌اند.

همچنین مشخص شد گردانندگان آرایشگاه‌های زنانه متخلف که بیشتر در مناطق مرفه‌نشین شهر مشهد مستقر بودند، در صفحات و کانال‌های مجازی خود مانند اینستاگرام و تلگرام تصاویری در حالت‌های مختلف و زننده‌ای برای تبلیغ و در پوشش نمونه کار از مدلینگ‌ها منتشر کرده‌اند. به همین دلیل قاضی ددشتی فدکی دستور قضایی خطاب به مأموران اداره نظارت براماکن عمومی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی صادر کرد و از آن‌ها خواست هرچه سریع‌تر با رصد دقیق فضای مجازی، همه آرایشگاه‌هایی که دست به

این اقدام مجرمانه زده

و مسبب اشاعه بی‌بند و باری شده‌اند را در ابتدا به صورت نامحسوس رصد و پس از جمع‌آوری اطلاعات دقیق، گزارش کار را به قید فوریت به دادسرای انقلاب مشهد منعکس کنند. مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی به محض کسب دستور قضایی، رصد فضای مجازی را آغاز و پس از چند روز کار فنی و تطبیق اطلاعات بدست آمده

مجازی با مشخصات حقیقی و میدانی، پی بردند در مشهد ۱۴ آرایشگاه غیرمجاز وجود دارد که به صورت کاملاً حرفه‌ای و هماهنگ دست به این اقدام غیراخلاقی

پوشش

برخی از متهمان به صورت پروازی از دیگر شهرها به مشهد آمده و در ازای هر حضور بین یک میلیون تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان هزینه دریافت کرده‌اند

زده‌اند. از سوی دیگر با بررسی هویت افرادی که به عنوان مدلینگ از آن‌ها تصاویری در صفحات مجازی آرایشگاه‌های متخلف منتشر شده بود، معلوم شد تعداد آن‌ها ۲۵ نفر است. با جمع‌بندی اقدام‌های پلیسی نتیجه طبق دستور قضایی به دادسرای انقلاب مشهد منعکس و جانشین دادسرا به صورت ویژه

موضوع را مجدد مورد کاوش قرار داد و در پی آن دستور پلمب تمامی آرایشگاه‌های غیرمجاز و همچنین هدایت تمامی عوامل دخیل در این ماجرا به دادسرا را صادر کرد.

مرگ جوان ۲۰ ساله در سد طرق



کمترین زمان ممکن عملیات جست‌وجو را از نقطه‌ای که توسط شاهدان اعلام شد، آغاز کردند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد تصریح کرد: با توجه به نصب تابلوهای هشداری در اطراف دریاچه سد طرق، متأسفانه این جوان حدود ۲۰ ساله به علت توجه نکردن به نکات ایمنی و سهل‌انگاری در نقطه‌ای دور افتاده از سد در عمق ۹ متری گرفتار آب و متأسفانه غرق شده بود که غواصان پس از یافتن جسم بی‌جان این جوان، پیکر او را به حاشیه دریاچه منتقل و تحویل عوامل انتظامی حاضر در محل دادند.

خط قرمز: جنازه جوان مشهدی که به دلیل سهل‌انگاری در دریاچه پشت سد طرق غرق شده بود با تلاش عوامل آتش‌نشانی از عمق دریاچه خارج شد.

آتشباد دوم امیر عزیزی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی مشهد در تشریح این خبر گفت: ظهر جمعه گذشته ۱۷ خرداد در تماس مردمی با سامانه ۱۲۵ مبنی بر غرق شدن مردی در دریاچه پشت سد طرق، تیم ویژه غواصی سازمان آتش‌نشانی مشهد به محل حادثه اعزام شد.

وی ادامه داد: غواصان آتش‌نشانی پس از حضور در محل با

خ‌خ‌خ

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نشسته است، بنابر این امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند.
شما می توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۲۲۳۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

کرایه بر اساس طی مسافت محاسبه شود

از مسئولان محترم می‌خواهیم در قطار شهری و اتوبوس درون شهری کرایه بر اساس طی مسافت محاسبه شود تا در حق کسی اجحافی صورت نگیرد.
۹۳۸...۲۶۵۱



این چراغ راهنمایی را اصلاح کنید

چراغ راهنمایی میدان شهدای غواص در هاشمیه اصلاً دید ندارد، خیلی پایین است، لطفاً اصلاحش کنید، بعد که رد می‌شوی تازه متوجه می‌شوی ۲۰۰ هزار تومان جریمه شدی!
۹۱۵...۱۶۶



نظارتی بر نانوائی‌ها نیست

آیا نظارتی بر نانوائی‌ها نیست؟ نانوائی عراقی اول گلشهر ابتدا ننان را از ۵۰۰ به ۶۰۰ و حالا به ۷۵۰ تومان تغییر داده، کسی هست پیگیری کند؟
۹۱۵...۱۲۸۴



درخواست تعویض لامپ

مسئولان شرکت برق! لطفاً لامپ‌های داخل کوچه‌های فرعی خیابان عبادی ۲۲، کوی گلستان، کوچه کرامتی ۸ را تعویض کنید.
شب‌ها واقعا ترس آور است.
۹۳۹...۴۱۱۳



